

## Consejo Superior de la Judicatura Consejo Seccional de la Judicatura del Tolima M.P. Dra. Angela Stella Duarte Gutiérrez Presidente

## CIRCULARCSJTOC24-116

Fecha: 11 DE ABRIL DE 2024

Para: SERVIDORES JUDICIALES DEL DISTRITO JUDICIAL DE IBAGUE

De: CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DEL TOLIMA

Asunto: "CAPACITACIÓN PÓLIZA TODO RIESGO DAÑOS MATERIALES

CONTRATADA POR EL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA PARA LA VIGENCIA COMPRENDIDA ENTRE EL DÍA 12 DE NOVIEMBRE DE 2022 Y EL 13 DE AGOSTO DE 2026"

Respetados Servidores Judiciales:

Para su conocimiento y demás fines pertinentes, nos permitimos socializar el oficio DEAJADO24-260 del 09 de abril de 2024, suscrito por el Doctor JUAN HERNANDEZ MARTINEZ, Director Administrativo de la División de Servicios Administrativos de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial, donde extiende invitación a la capacitación virtual "PÓLIZA TODO RIESGO DAÑOS MATERIALES CONTRATADA POR EL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA PARA LA VIGENCIA COMPRENDIDA ENTRE EL DÍA 12 DE NOVIEMBRE DE 2022 Y EL 13 DE AGOSTO DE 2026", la cual se llevara a cabo el próximo miércoles 17 de abril de 9 a 11 a.m.

El link será enviado previamente para la conectividad.

Cordialmente,

**ANGELA STELLA DUARTE GUTIERREZ** 

Presidenta

Anexo copia del Oficio DEAJADO24-260 del 09 de abril de 2024.

ASDG/ampg



